

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Procurement and Materials Management

Item No.	Description	Est. Qty. (# loads)	UOM	Biosolids Distribution Services, LLC Sebring, FL Terms: 2%/10, Net 30 Delivery: 24/7			T Wayne Hill Trucking, Inc. Bartow, FL Terms: Net 30 Delivery: 24/7			Synagro South, LLC Baltimore, MD Terms: Net 30 Delivery: 24/7		
				Unit Price (\$)	Extended Price (\$)	% of Unit Price for Fuel Cost (Per Part A Scope of Services Section 15)	Unit Price (\$)	Extended Price (\$)	% of Unit Price for Fuel Cost (Per Part A Scope of Services Section 15)	Unit Price (\$)	Extended Price (\$)	% of Unit Price for Fuel Cost (Per Part A Scope of Services Section 15)
1	Removal and Disposal of Dewatered Biosolids, Class AA SW Plant per Scope of Services	1350	TRUCK LOAD	\$448.00	\$604,800.00	22%	\$573.24	\$773,874.00	26%	\$435.00	\$587,250.00	10%
2	Removal and Disposal of Dewatered Biosolids, Class B - NE & NW Plants per Scope of Services	680	TRUCK LOAD	843.75	573,750.00	22%	761.77	518,003.60	26%	700.00	476,000.00	10%
2a	Additional Charge, Class B to incorporate Dewatered Biosolids - NE & NW Plants per Scope of Services	1	TRUCK LOAD	993.75	993.75	22%	0	0.00	0%	0.01	0.01	10%
3	Removal and Disposal of WAS, SW Plant per Scope of Services	1220	TRUCK LOAD	1,800.00	<u>2,196,000.00</u>	22%	1,660.00	<u>2,025,200.00</u>	26%	1,955.00	<u>2,385,100.00</u>	10%
	<b>SubTotal:</b>				\$3,375,543.75			\$3,317,077.60			\$3,448,350.01	
	<b>2%10, Net 30 Discount:</b>				67,510.88			0			0	
	<b>Grand Total:</b>				<b>\$3,308,032.88</b>			<b>\$3,317,077.60</b>			<b>\$3,448,350.01</b>	
<b>Alternate Options for Disposal to Landfill</b>												
	WAS, Class B Alternate Options	1	TRUCK LOAD		\$1,800.00	22%		\$1,660.00	26%		\$1,955.00	10%
<b>Alternate Options for Disposal to BTF or BMF</b>												
	Class AA	1	TRUCK LOAD		\$1,800.00	22%		\$1,660.00	26%		\$1,955.00	10%

City of St. Petersburg  
**Bid Tabulation**  
Procurement and Materials Management

Item No.	Description	Est. Qty. (# loads)	UOM	H&H Liquid Sludge Disposal, Inc. Branford, FL Terms: 2%/10, Net 30 Delivery: 7 Days/Week, 6AM-6PM			Merrell Bros., Inc. Kokomo, IN Terms: Net 30 Delivery: Mon-Fri, 6AM-6PM		
				Unit Price (\$)	Extended Price (\$)	% of Unit Price for Fuel Cost (Per Part A Scope of Services Section 15)	Unit Price (\$)	Extended Price (\$)	% of Unit Price for Fuel Cost (Per Part A Scope of Services Section 15)
1	Removal and Disposal of Dewatered Biosolids, Class AA SW Plant per Scope of Services	1350	TRUCK LOAD	\$645.00	\$870,750.00	15%	\$1,296.00	\$1,749,600.00	11%
2	Removal and Disposal of Dewatered Biosolids, Class B - NE & NW Plants per Scope of Services	680	TRUCK LOAD	725.00	493,000.00	15%	1,296.00	881,280.00	11%
2a	Additional Charge, Class B to incorporate Dewatered Biosolids - NE & NW Plants per Scope of Services	1	TRUCK LOAD	25.00	25.00	10%	1,975.00	1,975.00	11%
3	Removal and Disposal of WAS, SW Plant per Scope of Services	1220	TRUCK LOAD	1,950.00	<u>2,379,000.00</u>	15%	1,546.00	<u>1,886,120.00</u>	11%
	<b>SubTotal:</b>				\$3,742,775.00			\$4,518,975.00	
	<b>2%/10, Net 30 Discount:</b>				74,855.50			0	
	<b>Grand Total:</b>				<b>\$3,667,919.50</b>			<b>\$4,518,975.00</b>	
	<b>Alternate Options for Disposal to Landfill</b>								
	WAS, Class B Alternate Options	1	TRUCK LOAD		\$1,950.00	15%		\$1,546.00	11%
	<b>Alternate Options for Disposal to BTF or BMF</b>								
	Class AA	1	TRUCK LOAD		\$950.00	0%		\$1,546.00	11%